de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos  SUCESION INDIVISA 

DE BARBERO FELIX JOSE (DNI 06630203) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 503720662021 que ascien-

de a la suma de PESOS OCHENTA Y UN MIL 

CIENTO OCHENTA Y UNO CON CUARENTA 

CENTAVOS ($81.181,40) emitida por la D.G.R 

el dia 2 de septiembre del 2024 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $45.775,00 (s/ cálculo hasta el 02/09/2024) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $4.642,31; Honorarios Profesionales:

[...]

VISTA al demandado en autos  SUCESION IN-

DIVISA DE VIETTI CABALLERO AGUSTIN (DNI 

02960649) de la liquidación y estimación de ho-

norarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 504606282020 que 

asciende a la suma de PESOS CIENTO SEIS 

MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 

CON NOVENTA CENTAVOS ($106.474,90) 

emitida por la D.G.R el dia 2 de septiembre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $62.424,53 (s/ cálculo has-

ta el 02/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $5.004,34; Honora-

[...]

VISTA al demandado en autos  SUCESION 

INDIVISA DE VISSIO FEDERICO DOMINGO 

(DNI 25105413) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 60002818152020 

que asciende a la suma de PESOS SESENTA 

Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

SIETE CON NOVENTA CENTAVOS ($67.357,90) 

emitida por la D.G.R el dia 2 de septiembre del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tributo 

(capital + intereses): $36.991,46 (s/ cálculo has-

ta el 02/09/2024) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $4.349,07; Honora-

[...]

de la ley 

7987. Líbrese mandamiento de pago, ejecución 

y embargo sobre los bienes de la demandada 

hasta cubrir la suma reclamada pesos doce mil 

trescientos setenta y cinco con treinta y seis cen-

tavos ($ 12.375,36) con más el monto de pesos 

tres mil setecientos doce con sesenta centavos 

($ 3712,60) en que se estiman provisoriamente 

los intereses y costas del juicio. Cítese de rema-

te a la demandada para que dentro del término 

de tres días oponga excepciones, bajo aperci-

bimiento de ley. Téngase presente. Notifíquese. 

Fdo: CUENCA Alvaro JUEZ/A DE 1RA.